
Swimkick en Minioren Deel 2 
Zeester- Meerval 
Uden 18-12-2016 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 2 - zondag 18 december 2016 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Fay Steenbergen (Zeester Meerval, 200800988)  

2. Yfke Westerburger (Dommelbaarzen, 200801644)  

3. Izzie Harleman (Dommelbaarzen, 200801588)  

6. Lieve van Antwerpen (Zeester Meerval, 200801498)  

7. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

8. Iris van der Putten (Dommelbaarzen, 201000148)  

9. Fabienne Bouwhuis (Zeester Meerval, 200801668)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

2. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

3. Mark Wunnik (De Treffers, 200801127)  

4. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

5. Merlijn Mokveld (De Treffers, 200801131)  

2. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Martina Harutiounyan (Zeester Meerval, 200603550)  

2. Kyrah Eggink (Zeester Meerval, 200603014)  

3. Roos Zwaneneberg (Zeester Meerval, 200702382)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

3. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Fay Steenbergen (Zeester Meerval, 200800988)  

2. Britt van der Ham (Wzv, 200801320)  

3. Lieve van Antwerpen (Zeester Meerval, 200801498)  

5. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

7. Fabienne Bouwhuis (Zeester Meerval, 200801668)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Connor Claassen (De Treffers, 200800329)  

4. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Sterre Mokveld (De Treffers, 200602514)  

2. Suraya Ridwan (De Treffers, 200700728)  

3. Rose van den Bergh (Dommelbaarzen, 200603000)  
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4. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

5. Kyrah Eggink (Zeester Meerval, 200603014)  

6. Lindsey Lucas (Dommelbaarzen, 200603572)  

7. Martina Harutiounyan (Zeester Meerval, 200603550)  

8. Roos Zwaneneberg (Zeester Meerval, 200702382)  

DIS. Lotte van der Put (De Treffers, 200701716)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Raf Meemelink (De Treffers, 200500605)  

2. Richard Fedchenko (Wzv, 200503027)  

3. Stijn Kenter (De Treffers, 200500713)  

5. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

3. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

4. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

5. Jona Dörr (Wzv, 200800567)  

6. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

2. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

3. Livia van den Heuvel (Zeester Meerval, 200800876)  

7. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

3. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

4. Jesse van Kooten (Zeester Meerval, 200602607)  

DIS. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

8. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

3. Megan Claassen (De Treffers, 200700570)  

4. Evy van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200700504)  

5. Benthe van de Ree (Zeester Meerval, 200701226)  

DIS. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  
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9. 200m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

3. Tomer van den Heuvel (Dommelbaarzen, 200500479)  

4. Youri Elbers (De Treffers, 200500177)  

5. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

6. Haye Wever (De Treffers, 200501033)  

7. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

10. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Floor Wisse (Dommelbaarzen, 200601418)  

2. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

3. Sofia Loonen (Dommelbaarzen, 200602998)  

4. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

5. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

6. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

7. Kaja van den Heuvel (Zeester Meerval, 200601514)  

11. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Fay Steenbergen (Zeester Meerval, 200800988)  

2. Lieve van Antwerpen (Zeester Meerval, 200801498)  

3. Izzie Harleman (Dommelbaarzen, 200801588)  

4. Yfke Westerburger (Dommelbaarzen, 200801644)  

6. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

7. Fabienne Bouwhuis (Zeester Meerval, 200801668)  

9. Iris van der Putten (Dommelbaarzen, 201000148)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

2. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

3. Mark Wunnik (De Treffers, 200801127)  

4. Jeroen Fleischhacker (Zeester Meerval, 200801023)  

02:38.36
50m 00:38.48 38,48 100m 01:19.53 41,05    
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50m 00:38.78 38,78 100m 01:20.34 41,56    

02:57.41
50m 00:38.51 38,51 100m 01:24.05 45,54    

03:12.59
50m 00:41.39 41,39 100m 01:30.73 49,34    

03:15.13
50m 00:42.75 42,75 100m 01:32.90 50,15    

03:27.49
50m 00:47.18 47,18 100m 01:40.85 53,67    
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50m 00:47.20 47,20 100m 01:44.36 57,16    

03:05.64
50m 00:44.37 44,37 100m 01:33.56 49,19    

03:15.15
50m 00:45.33 45,33 100m 01:34.95 49,62    

03:26.52
50m 00:44.74 44,74 100m 01:38.85 54,11    

03:50.83
50m 00:51.08 51,08 100m 01:52.16 61,08    

03:51.18
50m 00:50.90 50,90 100m 01:52.49 61,59    

04:14.55
50m 00:57.23 57,23 100m 01:59.76 62,53    

04:15.41
50m 00:55.90 55,90 100m 02:02.20 66,30    
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5. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

6. Merlijn Mokveld (De Treffers, 200801131)  

12. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Kyrah Eggink (Zeester Meerval, 200603014)  

2. Martina Harutiounyan (Zeester Meerval, 200603550)  

3. Roos Zwaneneberg (Zeester Meerval, 200702382)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

13. 50m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Britt van der Ham (Wzv, 200801320)  

2. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

5. Lieve van Antwerpen (Zeester Meerval, 200801498)  

6. Fabienne Bouwhuis (Zeester Meerval, 200801668)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Connor Claassen (De Treffers, 200800329)  

14. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Rose van den Bergh (Dommelbaarzen, 200603000)  

2. Martina Harutiounyan (Zeester Meerval, 200603550)  

3. Suraya Ridwan (De Treffers, 200700728)  

4. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

5. Sterre Mokveld (De Treffers, 200602514)  

6. Lindsey Lucas (Dommelbaarzen, 200603572)  

7. Kyrah Eggink (Zeester Meerval, 200603014)  

8. Roos Zwaneneberg (Zeester Meerval, 200702382)  

9. Lotte van der Put (De Treffers, 200701716)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Raf Meemelink (De Treffers, 200500605)  

2. Stijn Kenter (De Treffers, 200500713)  

3. Richard Fedchenko (Wzv, 200503027)  

15. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

2. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

3. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

4. Jona Dörr (Wzv, 200800567)  

5. Jeroen Fleischhacker (Zeester Meerval, 200801023)  

DIS. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

16. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

2. Livia van den Heuvel (Zeester Meerval, 200800876)  
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3. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

DIS. Fay Steenbergen (Zeester Meerval, 200800988)  

17. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

4. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

5. Jesse van Kooten (Zeester Meerval, 200602607)  

18. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

3. Megan Claassen (De Treffers, 200700570)  

4. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

5. Evy van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200700504)  

6. Benthe van de Ree (Zeester Meerval, 200701226)  

19. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Edvin Hodzic (Dommelbaarzen, 200501289)  

3. Tomer van den Heuvel (Dommelbaarzen, 200500479)  

4. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

5. Youri Elbers (De Treffers, 200500177)  

6. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

7. Haye Wever (De Treffers, 200501033)  

20. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Floor Wisse (Dommelbaarzen, 200601418)  

2. Sofia Loonen (Dommelbaarzen, 200602998)  
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50m 00:44.36 44,36      
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50m 00:44.62 44,62      

01:41.25
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50m 00:48.38 48,38      
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50m 00:48.90 48,90      
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3. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

4. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

5. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

6. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

DIS. Kaja van den Heuvel (Zeester Meerval, 200601514)  

21. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

. Dommelbaarzen  

22. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Dommelbaarzen  

2. Dommelbaarzen  

3. Wzv  

BM. Zeester Meerval  

50m 00:54.91 54,91      

01:58.95
50m 00:57.20 57,20      

01:59.27
50m 00:57.11 57,11      

02:01.54
50m 00:57.27 57,27      

02:06.15
50m 00:59.02 59,02      

00:00.00

01:48.97
Izzie Harleman 2008 () 100m 01:48.97 108,97

02:54.30
Floor Wisse 2006 () 50m 00:43.07 43,07
Rose van den Bergh 2006 () 200m 02:54.30 131,23

02:58.44
Lynn Harleman 2006 () 50m 00:46.04 46,04
Sofia Loonen 2006 () 200m 02:58.44 132,40

03:12.76
Chris Geers 2006 () 50m 00:43.99 43,99
Rachael Laarakker 2006 () 200m 03:12.76 148,77

03:25.47
Benthe van de Ree 2007 () 50m 00:53.36 53,36
Jesse van Kooten 2006 () 200m 03:25.47 152,11


